Et quod eorum defensio, Civitatis principioribus incumbat. Guido Papæ dec. 63. n. 5.

Et quod eorum causâ, ut eorum fami, & redemptioni succurratur, res Ecclesie vendi possunt. Covarr. lib. 2. var. cap. 16. num. 8. Lanmet. lib. 2. de veteri Cleric. cap. 55.

Et quod eis fideiussionis necessitas remittitur. Bobad. lib. 5. Polit. cap. 2. n. 28. Salg. in Labyr. 1. p. cap. 2. n. 1. & 10.

Et an pro supplicatione duplarum mille, & quingentarum. Salg. dict. part. 1. cap. 44. per tot.

Et quod primam causam apud curiam Principis ageant, l. 41. tit. 18. part. 3. Covarr. Præc. cap. 6. n. 3. & seqq. Segura in Director. 1. p. cap. 14. à n. 11. Castilho lib. 3. controu. cap. 25.

Non tamen inivi coguntur, nec cogi possunt coram Principe litigare in ea: supra relati, & Carlev. de iudic. tit. 1. disp. 2. n. 561. & seqq.

Et quod in causis matrimonialibus ad Romanam Curiam non trahuntur. Salg. de Retent. 2. p. cap. 31. à num. 17.

Et quod pupillarum privilegiis utuntur. Covarr. Præc. cap. 6. n. 3.

Et an à fructuum restitutione excusentur. Salg. de Protecl. 4. p. cap. 10. n. 86.

Et an à debiti solutione. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 25. n. 92.

Et quod eis in iudicio, & reliquis favendum. Segura in Director. 2. p. cap. 7. à num. 6. Velasc. part. 1. de Privileg. paup. quæst. 55. Senec. lib. 5. con-

trov. 5. ubi quod si jure agant, inter eos, & divites nil interest.

Et quod in causa est, ut quæ jure naturali, divino, & positivo prohibentur, dispensationem accipiant. Mancin. de jur. Sacro, disert. 5. n. 6. & 7. cap. 11. Velasc. de Privileg. paup. quæst. 12.

Et quod excusat à desertione appellationis & impedimentum præstat iustum, ejus non prosequendâ, l. 2. tit. 18. lib. 4. Recop. Ceval. 2. p. cognit. quæst. 10. Pareja de Instrum. edit. tit. 3. res. 3. à n. 28.

¶ Et quod excusat à tutela & curâ. l. pauperas. 7. Guier. de Tut. c. 21. n. 13. & 14. ubi, quod non excusat à Prælaturâ.

Et Paupertas appellatur utilitas, l. 2. part. 4. tit. 24. Bern. Diaz in praxi, cap. 18. n. 3. Palac. Rub. in cap. per vestras.

Et de quibus rebus, negotiis & tributis excusationem præstat, gloss. 1. l. 4. tit. 9.

Et an restitutionem concedat, ad eam interponendam, & prosequendam. Fontan. decis. 106. & seqq.

Et quod acta processus in causa appellationis gratis eis dantur. Pareja de Instrum. edit. tit. 3. resolut. 3. à num. 76.

Et an pro debitis incarcerari possint? Bobad. lib. 3. Polit. cap. 15. n. 76.

Et quomodo delinquentes sint puniendi? Cabal. cap. 178. à n. 5.

Et an eorum res præscribi possint, cap. 2. ubi Cujac. de Præscriptione.